
Bezirk Pokal Arnsberg Saison 2013/14

Pokal Herren-Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Ausrichter: Spiellokal TV Westig

Spielleiter-Kontaktadresse
Dr. Sackmann, Andreas, Knappstr. 25, 44267 Dortmund, Mobil:
0171.4357589, Tel.: 02304.63387, a.sackmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2014 13:00

14:30
16:00
17:10

PSV Iserlohn
DSC Wanne-Eickel II
TV Sundwig
TV Sundwig

TV Sundwig
TV Sundwig
TV Brechten
TV Westig

0:4 NA
0:4 NA

4:1
4:1

nu.Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 01:37 | Seite 1 von 1


