Bezirk Pokal Arnsberg Saison 2013/14

Pokal Herren-Bezirksliga

Tabelle und Spielplan



Bemerkungen

Ausrichter: Spiellokal TV Westig

Spielleiter-Kontaktadresse

Dr. Sackmann, Andreas, Knappstr. 25, 44267 Dortmund, Mobil: 0171.4357589, Tel.: 02304.63387, a.sackmann@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 01.03.2014 13:00	PSV Iserlohn	TV Sundwig	0:4 NA
14:30	DSC Wanne-Eickel II	TV Sundwig	0:4 NA
16:00	TV Sundwig	TV Brechten	4:1
17:10	TV Sundwig	TV Westig	4:1



